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Net Zero Asset Managers -sitoumus

LähiTapiola Varainhoito sitoutui heinäkuussa 2021 kansainvä- omasta toiminnasta syntyvät päästöt (scope 1) sekä ostoener-
liseen varainhoitajien hankkeeseen, Net Zero Asset Managers giasta syntyvät päästöt (scope 2). Toiminnan epäsuorat pääs-
Initiativeen, jonka tavoitteena on saattaa sijoitusomaisuuden töt (scope 3) lisätään laskentaan, kun raportoitua tietoa on 
nettopäästöt nollaan viimeistään vuoteen 2050 mennessä. riittävän kattavasti saatavilla. Lisäksi sitoudumme lisäämään 
Aloite edellyttää, että asetamme vuoden sisällä sitoutumisesta ilmastoratkaisujen osuutta sijoituksista 50 %:lla, kun mittarina 
välitavoitteen kasvihuonekaasupäästöjen vähennykselle vii- käytetään EU:n taksonomian mukaisuutta ilmastonmuutoksen 
meistään vuodelle 2030. hillitsemisen suhteen.

Keväällä 2022 laajensimme Net Zero -sitoumuksen kos- Kiinteistösijoitusten osalta tavoitteet perustuvat The Net 
kemaan koko LähiTapiolan Varainhoitokonsernia. Asetimme Zero Carbon Buildings Commitmentin suosituksiin, joiden mu-
kesäkuussa välitavoitteen hoitaa 46 % hallinnoimastamme kaisesti sitoudumme hiilineutraaliin kiinteistöjen energiankäyt-
varallisuudesta Net Zero -tavoitteen mukaisesti vuoteen 2030 töön sekä rakentamisen päästöjen nollaamiseen vuoteen 2030 
mennessä. Tavoitteeseen vaikuttaa merkittävästi toimintam- mennessä. Tavoitteena on sitoumuksen mukaisesti myös muu-
me monimuotoisuus omaisuusluokkien, sijoitusrakenteiden ja ten minimoida elinkaaren aikaiset päästöt panostamalla muun 
asiakassalkkujen osalta. Kaikista omaisuusluokista tai sijoitus- muassa kiinteistöjen energiatehokkuuteen. 
rakenteista ei toistaiseksi ole riittävästi tietoa saatavilla. Tulemme raportoimaan tavoitteen etenemisestä vuosittain. 

Osake-ja yrityslainasijoitusten osalta tavoiteasetanta pe- Tulevien vuosien aikana olemme valmiita sijoittamaan tavoit-
rustuu PAII Net Zero Investment Framework -kehikon suosi- teen mukaisesti, osallistumaan metodologioiden kehittämi-
tuksiin. Tavoitteenamme on puolittaa sijoitusten hiilijalanjälki seen, tukemaan innovatiivisia ratkaisuja sekä työskentelemään 
verrattuna vuoden 2019 lopun tilanteeseen, kun mittarina käy- asiakkaidemme kanssa tavoitteiden asettamiseksi ja saavutta-
tetään sijoitusten päästöjä suhteutettuna miljoonaan sijoitet- miseksi. 
tuun euroon. Laskennassa huomioidaan sijoituskohteiden 
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Net Zero Asset Managers -aloitteen aikajana

Joulu 2021: 2030: Kesä 2022: 
LähiTapiola Kiinteistö- Tavoitteina: 

Kesä 2021: Tavoite hoitaa 46 % 
varainhoito sitoutui Net 1. Verrattuna vuoteen 2019, 

LähiTapiola Varainhoito hallinnoitavasta sijoitus- 2050: 
Zero Carbon Buildings Kevät 2022: puolitamme suorien osake- ja 

sitoutui Net Zero Asset omaisuudesta* Net Zero Tavoite 100 % 
-aloitteeseen. Laajensimme Net yrityslainasijoitusten hiilija-

Managers -aloitteeseen. -sitoumuksen ja omai- hallinnoitavasta Zero -sitoutumi- lanjäljen, lisäämme ilmasto-
Tavoitteena hallinnoitavan suusluokkakohtaisten sijoitusomaisuu-

Tavoitteena hiilineutraali sen koko Varain- ratkaisujen osuutta sijoituk-
sijoitusomaisuuden netto- tavoitteiden mukaisesti desta nettonolla-

kiinteistöjen energian- hoitokonserniin. sista 50 %:lla.
nollapäästöt vuoteen vuoteen 2030 mennessä. päästöistä.

käyttö ja rakentamisen 
2050 mennessä. päästöjen nettonollaami- 2. Suorat kiinteistösijoitukset *per 31.3.2022

nen vuoteen 2030 nettonollapäästöisiä.
mennessä.

Vuosittain: 
Laskemme sijoitusten hiilijalanjäljet ja vertaamme niitä tavoiteuraan.
Arvioimme uusien omaisuusluokkien ja asiakassalkkujen lisäämistä tavoitteiden piiriin.
Kehitämme tuotetarjoamaamme Net Zero -tavoitteiden mukaisesti.
Tuemme vihreää siirtymää – yhtiökokouksissa äänestäminen ja vaikuttamishankkeet.
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Vaikuttaminen yritystapaamisissa ja yhtiökokouksissa

Alkuvuoden aikana salkunhoitajillamme oli 240 tapaamista 
yritysten johdon kanssa virtuaalisesti tai kasvokkain. Noin 80 
% tapaamisista toteutui edelleen virtuaalisesti ja vasta kesä-
kuussa kasvokkain olevia tapaamisia oli lähes yhtä monta kuin 
virtuaalisia. Yritystapaamisissa alkuvuoden aikana korostu-
neita teemoja ovat olleet Venäjän hyökkäyssodan suorat ja 
erityisesti epäsuorat vaikutukset yritysten liiketoimintoihin 
sekä inflaatio ja korkojen nousu.

Tapaamisista 152 oli sellaisten yritysten kanssa, joihin olem-
me sijoittaneet. Näistä tapaamisista noin 70 %:ssa keskus-
telimme kestävyysnäkökulmista. Keskusteluihin on noussut 
erityisesti rahoitusalan yhtiöiden osalta uusiutuvaan energiaan 
siirtymisen nopeuttaminen ja siihen tarvittavien investointien 
rahoittaminen. Useat eurooppalaiset pankit näkevät itsel-
lään keskeisen roolin siirtymässä kohti hiilineutraalia taloutta. 
Tapaamisissa eurooppalaisten sähköntuottajien kanssa on 
käsitelty sitä, mitä Venäjän kaasuntuonnin huomattava vä-
heneminen ja mahdollinen loppuminen merkitsee yhtiöiden 
päästövähennystavoitteille, kun tilanne on luonut painetta 
hiilivoiman väliaikaiselle kasvattamiselle. Yleisesti ottaen yhtiöt 
näkevät, että hiilivoiman lisääminen tulee olemaan sen 
verran väliaikaista, ettei sillä ole vaikutusta esimerkiksi ”vuo-
teen 2030 mennessä” koskeviin tavoitteisiin. Salkkuyhtiöillem-
me asia ei ole erityisen oleellinen, koska niillä hiilituotannon 
osuus on alhainen.

Vakuutus- ja sijoituspalveluyritysten edustajien kanssa olem-
me keskustelleet kestävän sijoitustoiminnan tavoitteiden edis-

tämisestä sekä niihin liittyvistä haasteista ja mahdollisuuksista. 
EU-taksonomia on noussut esiin muun muassa energia-alan ja 
julkishyödyllisten yhtiöiden tapaamisissa. Verrattuna muihin 
toimialoihin, energia- ja julkishyödyllisille yhtiöille nykyinen 
kehikko on selkeä ja niillä on hyvä näkemys, missä määrin 
niiden liiketoiminta on taksonomian mukaista. Muilla toimi-
aloilla yhtiöillä on suurempia haasteita arvioinnin kanssa, ja 
käytännöt ovat selvästi vasta muotoutumassa. Valveutuneet 
yhtiöt ovat tehneet arvioita jo hyvissä ajoin.

Muu maailma; 3
Suomi; 48

USA; 37

Skandinavia; 71

106
Salkkuyhtiöiden  

88 kanssa käytyä 152
ESG-keskustelua

Eurooppa; 81

Potentiaalisia sijoituskohteita Salkkuyhtiöitä
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Osallistuimme Suomessa 11 yhtiön yhtiökokoukseen, joissa tavoitteista ja muovin käytöstä.
edustimme useaa omaisuudenhoitoasiakastamme (mukaan Julkaisimme osakkeenomistajien ehdotusten osalta äänes-
luettuna LähiTapiola Pohjoismaat ESG ja LähiTapiola Euroop- tyspäätöksiämme ennakkoon merkittävissä teemoissa hyödyn-
pa Markkina -rahastot). Annoimme äänemme ennakkoon 472 täen PRI:n tarjoamaa alustaa.
hallituksen yhtiökokoukselle ehdottaman esityskohdan osalta. Tarkemmat tiedot yhtiökokouksista sekä yrityskohtaisesta 
436 esityskohdassa äänestimme hallituksen esityksen mukai- äänestyskäyttäytymisestä löytyy kestävän sijoittamisen verk-
sesti, 31 kohdassa hallituksen esitystä vastaan ja 5 kohdassa kosivuiltamme.
pidättäydyimme äänestämästä. Vastaan äänestetyt esityskoh-
dat liittyivät palkitsemisraporttien hyväksymiseen. Esimerkkejä äänestyskäyttäytymisestämme ympäristö-

Omaisuudenhoitoasiakkaamme (mukaan lukien kaikki Lähi- teemaan liittyen
Tapiola-osakerahastot) osallistuivat LähiTapiola Varainhoidon Osana Net Zero Asset Managers -sitoumusta vaikutamme 
edustamina 926 ulkomaiseen yhtiökokoukseen proxy voting sijoituskohteisiimme äänestämällä yhtiökokouksissa. Kanna-
-palvelua hyödyntäen. Tammikuussa 2022 lisäsimme LähiTa- tamme hallituksen yhtiökokoukselle esittämää ilmastosuun-
piola Markkina-rahastot Proxy Voting-palveluun. Tämä lisäsi nitelmaa vain, jos se on Pariisin ilmastosopimuksen tavoittei-
merkittävästi vaikuttamismahdollisuuksiamme etenkin den mukainen. Äänestimme LähiTapiola Eurooppa Markkina 
USA:ssa, jossa osakkeenomistajien ehdotukset yhtiökokouksille -rahaston valtuuttamana hallituksen ilmastosuunnitelmaa tai 
on yleisempi käytäntö. Yhtiökokouksissa äänestettiin yhteensä -raporttia vastaan BP:n ja TotalEnergies’n yhtiökokouksissa 
16081 esityskohdan osalta. Esityksistä 15353 olivat hallituk- sekä LähiTapiola Skandinavia ESG -rahaston valtuuttamana 
sen ja 728 osakkeenomistajien yhtiökokouksille ehdottamia. Equinorin yhtiökokouksessa.
Hallitusten esitysten osalta äänestimme esityksen puolesta 85 Äänestimme LähiTapiola USA Markkina -rahaston valtuut-
prosentissa äänestyskohdista, esitystä vastaan 14 prosentissa tamana Citigroupin, Bank of American, JPMorgan Chasen ja 
ja yhdessä prosentissa jätimme äänestämättä. Osakkeenomis- Wells Fargon yhtiökokouksissa osakkeenomistajien ehdotuksen 
tajien ehdotuksia kannatimme 71 prosentissa ehdotuksista. puolesta, jossa vaadittiin yhtiöitä sitoutumaan rahoituspolitiik-
Erityisesti kannatimme osakkeenomistajien ehdotuksia liittyen kaan, joka on yhdenmukainen IEA:n Net Zero 2050 -skenaa-
ihmisoikeuskysymyksiin ja ympäristöteemaan: muun muassa rion kanssa. Puolsimme muun muassa Exxon Mobilin, Chevro-
kannatimme vaatimuksia parantaa raportointia ihmisoikeuk- nin ja ConocoPhillips’n yhtiökokouksissa osakkeenomistajien 
sien toteutumisesta toimitusketjuissa, palkkaeroista, päästö- ehdotuksia, joissa vaadittiin yhtiöitä asettamaan Pariisin               

https://www.lahitapiola.fi/henkilo/sijoitukset-ja-varainhoito/kestava-sijoittaminen
https://www.lahitapiola.fi/henkilo/sijoitukset-ja-varainhoito/kestava-sijoittaminen
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Ilmastosopimuksen tavoitteiden mukaisia päästövähennysta- Esimerkkejä äänestyskäyttäytymisestämme hyvään hallinto-
voitteita, sisällyttämään tavoiteasetantaan kaikki epäsuorat tapaan liittyen
(scope 3) päästöt tai laatimaan auditoituja skenaarioanalyy- Hyvään hallintotapaan liittyen vastustimme LähiTapiola Eu-
sejä. rooppa Markkina -rahaston valtuuttamana vastuuvapauden 

myöntämistä BMW:n hallintoneuvostolle sekä LähiTapiola 
Esimerkkejä äänestyskäyttäytymisestämme yhteiskunnallisiin Markkina- ja Kuluttaja ESG -rahastojen valtuuttamana vas-
teemoihin liittyen tuuvapauden myöntämistä Mercedes-Benzin hallitukselle ja 
Sosiaalisiin tekijöihin liittyen äänestimme LähiTapiola USA Kes- hallintoneuvostolle. EU:n komissio totesi saksalaiset autoval-
kisuuret ESG -rahaston valtuuttamana Abbot Laboratioriesin mistajat syyllisiksi kilpailua rajoittavaan yhteistyöhön vuosina 
yhtiökokouksessa osakkeenomistajien ehdotuksen puolesta, 2009-2014 liittyen dieselkäyttöisten henkilöautojen päästöi-
jossa vaadittiin yhtiötä raportoimaan mikrobilääkeresistens- hin. Vastuuvapauden epääminen kuvaa syvää huolta yhtiöissä 
sin kansanterveydellisistä kustannuksista. LähiTapiola USA vallinneesta kulttuurista, joka on mahdollistanut kuvatun 
Markkina -rahaston valtuuttamana äänestimme Coca-Colan toiminnan. 
yhtiökokouksessa osakkeenomistajien ehdotuksen puolesta, 
jossa edellytettiin yhtiötä raportoimaan tuotteidensa kan-
santerveydellisistä kustannuksista, erityisesti sokerin osalta. 
Kannatimme LähiTapiola USA Markkina -rahaston valtuut-
tamana Johnson&Johnsonin ja Pfizerin yhtiökokouksissa 
osakkeenomistajien ehdotuksia, joissa vaadittiin avoimuutta 
koronarokoteteknologian käyttörajoitusten kansanterveydel-
lisistä kustannuksista. Merck & Co:n yhtiökokouksessa tuimme 
osakkeenomistajien ehdotusta, jossa vaadittiin avoimuutta 
julkisen rahoituksen vaikutuksista koronalääkkeiden hinnoit-
teluun ja saatavuuteen. Raportointi yllä olevista asioista lisäisi 
avoimuutta siitä, miten yhtiöt käsittelevät tuotteisiinsa liittyviä 
riskejä, ja osakkeenomistajat voisivat paremmin arvioida 
yritysten toimintaa.
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Pääomarakenne

Hallitus ja johto

Palkitseminen

Yritysjärjestelyt ja fuusiot

Tilinpäätös, liiketoiminta ja yhtiöjärjestys

Yhteensä

Äänestetty puolesta Äänestetty vastaan Ei äänestetty

Äänestyskäyttäytyminen ulkomailla alkuvuonna 2022 - hallituksen esitykset yhtiökokoukselle Esitysten
lkm

95 % 5 % 1032

86 % 13 % 1 % 9344

52 % 48 % 1770

94 % 6 % 324

98 % 2 % 2883

85 % 14 % 1 % 15353

Hallituksen ja johdon palkitseminen

Hallituksen kokoonpano

Ympäristö

Ihmisoikeudet ja tasa-arvo

Yhtiöjärjestys

Muut

Yhteensä

Äänestetty puolesta Äänestetty vastaan Ei äänestetty

 

Äänestyskäyttäytyminen ulkomailla vuonna 2022 - osakkeenomistajien esitykset yhtiökokoukselle Esitysten
lkm

81 % 19 % 26

64 % 12 % 24 % 105

73 % 26 % 1 % 101

85 % 14 % 1 % 126

88 % 11 % 1 % 100

59 % 40 % 1 % 270

71 % 25 % 4 % 728
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Yhtiökokoukset ulkomailla alkuvuonna 2022
 

Alkuvuonna 2022 edustimme asiakkaitamme 926 yhtiökokouksessa 28 eri maassa. 

111
46

Skandinavia
Iso-Britannia

311 230 201

Pohjois-Amerikka Muu Eurooppa Kehittynyt Aasia

3

Kehittyvä Aasia

6
18

Oseania
Muut
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Vaikuttaminen ja yhteis-
työ rahastokumppaneiden 
kanssa 

 

Kevään aikana jatkoimme yhteistyötä rahastokumppaneidem-
me kanssa monikanavaisesti niin kasvokkain, Teams-tapaami-
sissa kuin laajemmille kohderyhmille suunnattujen webinaarien 
välityksellä. Alkuvuoden aikana osallistuimme 66:een tapaami-
seen tai webinaariin, ja näistä 47:ssä käsiteltiin kestävyysteki-
jöitä. Kestävän rahoitukset sääntely ja Net Zero -aloitteeseen 
sitoutuminen nousivat rahastokumppaniverkostossa ajan-
kohtaisimmiksi aiheiksi. Olemme kartoittaneet rahastokump-
paneiden kykyä rahastokohtaiseen kestävyysraportointiin ja 
erityisesti mahdollisuuksiin toimittaa tiedot konekielisesti, jotta 
LähiTapiola Varainhoito pystyisi yhdistelemään eri rahastoista 
saatavaa tietoa.  LähiTapiola Varainhoidon rahastokumppa-
neista reilu puolet ovat jo liittyneet varainhoitajien Net Zero 
Asset Managers -aloitteeseen. Eurooppalaiset ja suuremmat 
varainhoitotalot näyttävät tietä yhdysvaltalaisille ja pienem-
mille toimijoille tälläkin saralla.

Toimenpiteet LähiTapiola
Varainhoidon sijoitus-
toiminnassa
Tiukensimme edelleen kestävään sijoittamiseen liittyviä lin-
jauksiamme erityisesti ilmastomuutoksen huomioimiseen liit-
tyen. Kiristimme fossiiliseen energiaan liittyviä suhteellisia 
liikevaihto- ja tuotantorajoja viisi prosenttiyksikköä. Jatkos-
sa emme sijoita osake- ja yrityslainavalinnassa tai faktorisi-
joituksissa yrityksiin, joiden liikevaihdosta yli 20 prosenttia 
muodostuu energiantuotannossa käytettävästä kivihiilestä, 
ruskohiilestä tai turpeesta tai joiden energiantuotannosta yli 
20 prosenttia perustuu kivihiileen, ruskohiileen tai turpeeseen. 
Emme sijoita yrityksiin, jotka investoivat uusiin kivihiili-, rusko-
hiili tai turve-
projekteihin. Hiili-intensiivisillä toimialoilla edellytämme paran-
tajiksi katsottavilta yrityksiltä sitoutumista ilmastotieteeseen 
perustuviin päästövähennystavoitteisiin. 

Kriteereiden tiukennuksesta johtuen myimme LähiTapiola 
Kehittynyt Aasia ESG -rahastosta sijoituksen australialaiseen 
rautatierahtiyhtiöön Aurizon Holdingsiin, jonka liikevaihdosta 
merkittävä osa tulee hiilen kuljettamisesta. Kestävyyssyistä 
myimme myös singaporelaisen monialayhtiön Jardine Cycle & 
Carriagen, jonka liiketoiminnasta vajaa 20 % tulee hiilestä ja 
ulkopuoliset ESG arviot yhtiöstä olivat osin hyvin heikkoja.

Kevään aikana myimme LähiTapiola Pohjoinen Yrityskorko 
ESG -rahastosta sijoituksen norjalaiseen laivayhtiöön Höegh 
LGN:iin, jonka hiilidioksidipäästöjen taso ylittää kriteerimme, 
eikä yhtiö ole ilmoittanut sitoutuvansa ilmastotieteeseen pe-
rustuviin vähennystavoitteisiin. Yhtiö toimii nesteytetyn
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maakaasun parissa, joten se edesauttaa siirtymää kohti vähä-
hiilisempää tuotantoa, mutta yhtiön omat toimet ja suunnitel-
mat eivät mielestämme ole riittävän kunnianhimoisia.

LähiTapiola Kestävä Vaikuttajakorko -rahasto sijoitti SEB:n 
uuteen green bond velkakirjaan. SEB uudisti green bond 
-viitekehyksensä sekä täydensi oman toimintansa kestä-
vyysstrategiaa. Tutkimme uuden viitekehyksen ja kestä-
vyysstrategian, jossa korostuu pankin lainasalkun yksityiskoh-
tainen kestävyystarkastelu erityisesti yritysasiakkaiden osalta. 
Green bond -viitekehyksessä huomioidaan kymmenen kate-
goriaa, esimerkiksi uusiutuva energia ja kestävä vesi- ja jäte-
vesihuolto. Kussakin kategoriassa pankki on arvioinut rahoi-
tettavien liiketoimintojen yhteensopivuuden EU-taksonomian 
kanssa. 

Sijoitimme LähiTapiola Kestävä Vaikuttajakorko ja LähiTapi-
ola Pohjoinen Yrityskorko ESG -rahastoissa sijoituspalveluyhtiö 
CapMan Oyj:n uuteen sustainability linked bond (SLB) -velka-
kirjaan. Yhtiö on laatinut sustainability linked -velkakirjojen 
viitekehyksen, jossa yhtiön rahoituksen lopullinen hinta on osit-
tain sidottu kahteen kestävyysindikaattoriin: ilmastotieteeseen 
perustuvaan päästövähennyssuunnitelmaan rahastojen kohde-
yrityksille ja kestävyystavoitteisiin palkitsemispolitiikassa. Sekä 
meidän että ulkopuolisen palveluntarjoajan arvion mukaan 
yhtiön asettamat kestävyysindikaattorit ovat merkittäviä ja 
tukevat sijoituspalveluyhtiön strategiaa ja liiketoiminnan kes-
tävyyttä.  

EU:n kestävän rahoituksen 
sääntely
EU:n kestävän rahoituksen sääntelykokonaisuuden keskeisiä 
lakihankkeita ovat SFDR- eli tiedonantoasetus, jonka 1. vaihe 
tuli sovellettavaksi maaliskuussa 2021 ja toinen vaihe tammi-
kuussa 2023, sekä asteittain vuodesta 2022 alkaen sovellet-
tavaksi tuleva taksonomia-asetus (2020/852). Taksonomia 
on EU:n laajuinen luokitusjärjestelmä, joka määrittää kriteerit 
sille, mitä taloudellisia toimintoja voidaan pitää ympäristön 
kannalta kestävinä. Taksonomiassa on kuusi ympäristötavoi-
tetta: ilmastonmuutoksen hillintä, ilmastonmuutokseen sopeu-
tuminen, vesivarojen ja merten luonnonvarojen kestävä käyttö 
ja suojelu, siirtyminen kiertotalouteen, ympäristön pilaantu-
misen ehkäiseminen ja vähentäminen sekä biologisen moni-
muotoisuuden ja ekosysteemien suojelu ja ennallistaminen. 
Tekniset arviointikriteerit on tällä hetkellä vahvistettu kahdelle 
ensimmäiselle tavoitteelle (ilmastonmuutoksen hillintä ja siihen 
sopeutuminen). Jotta toiminto olisi taksonomian mukainen, 
sen tulee täyttää tekniset arviointikriteerit, se ei saa aiheuttaa 
merkittävää haittaa muille ympäristötavoitteille ja sen tulee 
täyttää tietyt sosiaaliset vähimmäissuojavaatimukset.

Vuonna 2021 jaottelimme LähiTapiola -rahastot sääntelyn 
edellyttämällä tavalla tiedonantoasetuksen artiklojen 6, 8 ja 
9 mukaisesti kolmeen luokkaan: muu sijoitustuote, kestävyys-
tekijöitä muiden ominaisuuksien ohella edistävä niin sanot-
tu vaalean vihreä sijoitustuote ja kestäviä sijoituksia tekevä 
niin sanottu tumman vihreä sijoitustuote. Alkuvuonna 2022 
julkaisimme arviot taksonomian mukaisten sijoitusten osuu-
desta niissä LähiTapiola-rahastoissa, jotka edistävät muiden 
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ominaisuuksien ohella ympäristöön liittyviä ominaisuuksia tai 
joiden tavoitteena on kestävien sijoituksien tekeminen. Käy-
timme raportoinnissa ulkopuolisen palveluntarjoajan arvioita, 
sillä sijoituskohteet eivät vielä itse raportoi tietoja toimintansa 
taksonomian mukaisuudesta.

Kestävän rahoituksen sääntely tulee sovellettavaksi asteit-
tain. Alkuvuoden aikana jatkoimme työtä valmistautumalla 
sijoitustuotteiden määrämuotoisten ennakkotieto- ja määrä-
aikaisraporttien tuottamiseen sekä yhtiötasoiseen raportoin-
tiin pääasiallisista haitallisista kestävyysvaikutuksista (PAI). 
Kehitimme myös edelleen salkunhoidon kestävyysanalyysityö-
kalua sisällyttämällä siihen lisätietoja pääasiallisten haitallis-
ten kestävyysvaikutusten, taksonomiamukaisuuden sekä Net 
Zero -tavoitteiden huomioimiseksi sijoituspäätöksissä entistä 
systemaattisemmin.

Lisätietoa kestävyyden huomioimisesta on saatavilla verk-
kosivuillamme sekä rahastokohtaisista kestävyyskatsauksista 
ja tietoa kestävyydestä -välilehdiltä.

https://www.lahitapiola.fi/henkilo/sijoitukset-ja-varainhoito/kestava-sijoittaminen/lisatietoa-kestavyydesta
https://www.lahitapiola.fi/henkilo/sijoitukset-ja-varainhoito/kestava-sijoittaminen/lisatietoa-kestavyydesta
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Läpinäkyvä raportointi

Kehitämme jatkuvasti rahastokohtaisia kestävyyskatsauksia, 
ja alkuvuoden aikana lisäsimme rahastovalinnan katsauk-
sille hiilijalanjäljen ja kymmenen suurimman rahastosijoituksen 
SFDR-luokitukset. LähiTapiola Kestävä Vaikuttajakorko 
-rahaston kestävyyskatsaukseen lisäsimme vaikuttavuusmit-
tarin liittyen Green bondeilla rahoitettujen hankkeiden avulla 
vältettyihin päästöihin.  

Alkuvuonna julkaistussa vuoden 2021 kestävän sijoittamisen 
katsauksessa raportoimme ilmastonmuutoksen huomioimises-
ta toiminnassamme TCFD:n suositusten mukaisesti. 

Yhteistyö ja kestävyyden 
edistäminen
LähiTapiola Varainhoito on sitoutunut Pariisin ilmastosopimuk-
sen sekä kestävän kehityksen tavoitteisiin. Vaikuttamis- ja 
yhteistyöhankkeet ovat tärkeä työkalu tavoitteiden edistä-
misessä. Osallistumme yhteistyöhankkeisiin ja vaikutamme 
yrityksiin yhdessä kansainvälisten sijoittajien tai muiden intres-
sitahojen kanssa silloin, kun hankkeen tai vaikuttamisprojektin 
aihe liittyy läheisesti sijoituskohteisiimme tai sijoitusympäris-
töön liittyviin ilmiöihin.

Sijoitussalkkujen ympäristöriskien kattava tunteminen 
on oleellinen tekijä ilmastonmuutoksen hillitsemisessä sijoi-
tustoiminnan kautta. Osallistuimme viidettä kertaa CDP:n 
non-disclosure -kampanjaan, jonka kautta kannustimme mui-
den sijoittajien kanssa kohdelistalla olleista yli 1400 yrityksestä 
80 yritystä ympäristöraportointiin ilmasto-, metsä- ja vesitee-
man osalta. Osallistuimme myös kolmatta kertaa CDP:n lan-
seeraamaan SBT-kampanjaan, jonka tavoitteena on 
kannustaa yrityksiä asettamaan ilmastotieteeseen perustuvia 
tavoitteita (science-based targets) päästöjen vähentämiseksi. 

Jatkoimme osallistumistamme FAIRR A Coller Initiati-
ve -sijoittajaverkoston koordinoimaan Sustainable Proteins  
-vaikuttamishankkeeseen, jonka tavoitteena on sitouttaa 
elintarvikevähittäiskaupat ja -valmistajat kertomaan aiem-
paa läpinäkyvämmin pitkän aikavälin tavoitteistaan ja toi-
menpiteistään proteiinien tuotannon vaikutusten alentam-
iseksi sekä kasvi- ja vaihtoehtoisproteiinien hyödyntämisen 
kasvattamiseksi. Hankkeen kohdelistalla vuonna 2022 on 24 
globaalia elintarvikealantoimijaa. Näistä 14 on 
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LähiTapiola -rahastojen sijoituskohteena, ja kohdennamme 
vaikuttamistyömme niistä kolmeen (Ahold Delhaize, Kerry 
Group ja Nestle), jotka ovat sijoituskohteita osakevalinnalla 
hoidetuissa rahastoissa. Osallistuimme kolmen muun sijoitta-
jan kanssa Ahold Delhaizen tapaamiseen, jossa keskusteltiin 
muun muassa tavoitteista tuotetarjoaman monipuolistamisek-
si ja hankintaketjun kestävyystekijöistä.

Osallistuimme FAIRRin tukemaan aloitteeseen ”Investor 
letter to FAO calling for Global Roadmap to 2050 for Food 
and Agriculture”. Aloitteessa kannustetaan YK:n elintarvike- ja 
maatalousjärjestöä (FAO) laatimaan tiekartta ja tavoitteet 
ruoka- ja maataloussektorin ohjaamiseksi Pariisin ilmastoso-
pimuksen mukaiselle päästövähennyspolulle. Lisäksi osallis-
tuimme aloitteeseen “Endorsement of IDH’s Living Income and 
Living Wage Roadmaps”, jossa tuetaan IDH The Sustainable 
Trade Initiative-järjestön laatimia tiekarttoja riittävän elannon 
ja palkan varmistamiseksi yritysten hankintaketjuissa.

PRI: tukeman aloitteen ”Global Investor Statement in Sup-
port of an Effective, Fair and Equitable Global Response to 
Covid-19” kautta kannustimme yhdessä yli 150:n institutio-
naalisen sijoittajan kanssa päättäjiä edistämään oikeudenmu-
kaista ja tasapuolista globaalia selviytymismekanismia koro-
napandemiasta. Sitouduimme myös jatkamaan vaikuttamista 
terveydenhoitoalan sijoituskohteisiimme alan käytäntöjen 
parantamiseksi.
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LähiTapiola-rahastojen 
vastuullisuusluokitukset
Rahastot voidaan jakaa kolmeen luokkaan (”tummanvihreät”, 
”vaaleanvihreät”, ”muut”) sen perusteella, miten ne huomi-
oivat kestävyystekijät. Morningstarin vastuullisuusluokitus 
kuvaa rahaston omistamien yhtiöiden vastuullisuusriskiä 
suhteessa muiden samassa Morningstarin määrittelemässä 
vertailuluokassa olevien rahastojen omistuksiin. Tämä vertai-
luryhmä voi olla eri kuin rahastojen tuottovertailussa käytet-
ty. MSCI:n ESG Rating kuvaa rahaston omistamien yhtiöiden 
vastuullisuusprofiilia. Certain information ©2022 MSCI ESG 
Research LLC. Reproduced by permission as of 06/30/2022.

“Although LocalTapiola Asset Management Ltd.’s information providers, including 
without limitation, MSCI ESG Research LLC and its affiliates (the “ESG Parties”), ob-
tain information (the “Information”) from sources they consider reliable, none of the 
ESG Parties warrants or guarantees the originality, accuracy and/or completeness, 
of any data herein and expressly disclaim all express or implied warranties, including 
those of merchantability and fitness for a particular purpose. The Information may 
only be used for your internal use, may not be reproduced or redisseminated in any 
form and may not be used as a basis for, or a component of, any financial instru-
ments or products or indices.  Further, none of the Information can in and of itself be 
used to determine which securities to buy or sell or when to buy or sell them.  None of 
the ESG Parties shall have any liability for any errors or omissions in connection with 
any data herein, or any liability for any direct, indirect, special, punitive, consequen-
tial or any other damages (including lost profits) even if notified of the possibility of 
such damages.”

Rahasto SFDR- Morningstar- MSCI-rating

luokitus luokitus

Kestävä Vaikuttajakorko AAA

Kestävä Ympäristö AAA

2025 ESG A

2035 ESG A

2045 ESG AA

Eurooppa Keskisuuret ESG AAA

Hyvinvointi ESG A

Kasvu ESG A

Kehittynyt Aasia ESG AAA

Kuluttaja ESG AAA

Lyhytkorko ESG AAA

Pitkäkorko ESG A

Pohjoinen Yrityskorko ESG AAA

Pohjoismaat ESG AAA

Reaalikorko ESG A

USA Keskisuuret ESG AA

Yrityskorko ESG AAA

Eurooppa Markkina AAA

High Yield BBB

Korkomaailma A

Maailma 20 A

Maailma 50 A

Maailma 80 A

Suoja AA

USA Markkina AA

Kehittyvät Korkomarkkinat BB
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